[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2017                                                                                                                                                    № 687

	О проведении финальных соревнований открытого Кубка области по велоспорту-маунтинбайку на территории округа Муром

С целью пропаганды здорового образа жизни среди населения округа и привлечения учащейся молодежи и трудящихся к регулярным занятиям              физической культурой и спортом, а также своевременной подготовки и проведения 10 сентября 2017 года  финальных соревнований  открытого Кубка области по велоспорту-маунтинбайку на территории округа Муром,

       п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению финальных соревнований  открытого Кубка области по велоспорту-маунтинбайку на территории округа Муром согласно приложению № 1.
2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению финальных соревнований  открытого Кубка области по велоспорту-маунтинбайку на территории округа Муром согласно приложению № 2.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя       комитета по физической культуре и спорту администрации округа Муром   А.В. Белянцева.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  официальному опубликованию.

Глава округа		                                         Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Председатель комитета по физической культуре и спорту администрации округа Муром
	А.В. Белянцев

Завизировано:

	Начальник правового управления администрации
округа Муром
	                             Д.А. Карпов

       Файл сдан:
  Ведущий специалист отдела делопроизводства                                         Ю.К. Захарова
  МКУ округа Муром «Организационное управление»

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________
                                                                                                                                                                                        (подпись исполнителя)
Название файла документа: Постановление_Маунтинбайк_10092017

	Разослать:
	В дело – 1 экз., Спорткомитет – 4 экз., ГБУЗ ВО «Муромская станция скорой медицинской помощи» – 1 экз., ГБУЗ ВО «Муромский центр лечебной физкультуры и спортивной медицины» – 1 экз., МО МВД РФ «Муромский – 1 экз., Моб. отдел – 1 экз., МКУ «Управление по делам ГО и ЧС» – 1 экз.,  МАУ ТРК «Муромский меридиан» – 1экз.

        Приложение  № 1
                                                                          к постановлению Администрации округа Муром
                                                                                            от 01.09.2017 № 687

Состав оргкомитета
по подготовке и проведению финальных соревнований  открытого Кубка области по велоспорту-маунтинбайку на территории округа Муром

	Белянцев
Александр Васильевич
	- председатель комитета по физической культуре и спорту администрации округа Муром, председатель оргкомитета

члены оргкомитета:
	Гранченко
Павел Николаевич
	- директор  МБУДО «ДООСЦ «Верба»

	Зудина
Эльвира Сергеевна
	- главный врач ГБУЗ ВО «Муромский центр лечебной физкультуры и спортивной медицины» (по согласованию)

	Иринчук
Юрий Петрович
	- директор МАУ ТРК «Муромский меридиан»

	Козлов
Валерий Владимирович
	- начальник управления культуры администрации округа Муром

	Косюк
Виктор Васильевич
	- начальник отдела по мобилизационной работе и общественной безопасности администрации округа    Муром

	Руденко
Александр Владимирович
	- начальник межмуниципального отдела МВД РФ «Муромский» (по согласованию)

	Сорокин
Владимир Вячеславович
	- главный врач ГБУЗ ВО «Муромская станция скорой медицинской помощи»  (по согласованию)

	Председатель комитета
по физической культуре и спорту

А.В. Белянцев

                                                                               Приложение № 2
                                                                          к постановлению Администрации округа Муром
[bookmark: _GoBack]                                                                                              от 01.09.2017 № 687

План мероприятий
по подготовке и проведению финальных соревнований  открытого Кубка области по велоспорту-маунтинбайку на территории округа Муром

	№
	Наименование мероприятия
	Срок проведения
	Ответственный

	1. Подготовка мест проведения соревнований – стадион и лесопарковая зона микрорайона Вербовский

	1.1.
	Обеспечить подготовку трассы и помещений, установку разметки и оборудования, работу звукоусиливающей аппаратуры
	10.09
	Гранченко П.Н.

	2. Организационные мероприятия

	2.1
	Обеспечить анонсирование и рекламу соревнований
	04.09-0-10.09

	Иринчук В.П.

	2.2
	Обеспечить организацию церемонии открытия соревнований
	10.09
	Гранченко П.Н.
Козлов В.В.

	3. Медицинское обслуживание соревнований

	3.1.
	Обеспечить работу  врача с необходимыми медикаментами и  машины «Скорой медицинской помощи»
	10.09
	Зудина Э.С.
Сорокин В.В.

	4. Обеспечение безопасности

	4.1.
	Обеспечить общественный порядок и до-полнительные меры безопасности  участ-ников соревнований и зрителей во время проведения соревнований в соответствии с постановлением Губернатора от 20.02.2003 № 79 «Об упорядочении проведения массовых мероприятий на территории Владимирской области»
	10.09
	Руденко А.В.
Косюк В.В.

	4.2
	Обеспечить перекрытие проезжей части проезда от ул. Зеленой
	10.09
	Руденко А.В.

Председатель комитета
по физической культуре и спорту

 А.В. Белянцев

image1.png